
 

UCHWAŁA NR XI/84/2025 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz art. 94, 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 poz. 39) Rada Powiatu 

Kędzierzyńsko-Kozielskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2025 rok o kwotę 1.019.782,95 zł,  

w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.019.782,95 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2025 rok o kwotę 1.286.513,94 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.286.513,94 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 266.730,99 zł zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 123.944,54 zł, przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 62.629,74 zł oraz 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 

80.156,71 zł. 

§ 4. Łączny deficyt budżetu wynosi 17.184.272,52 zł i zostanie pokryty przychodami budżetu, jak poniżej: 

a) § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

406.226,34 zł, 

b) § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 158.477,57 zł, 

c) § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 13.268.068,61 zł, 

d) § 952 – Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 3.351.500,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 741



§ 5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 266.730,99 zł, w tym: 

a) § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w kwocie 123.944,54 zł, 

b) § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczeń środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków zwiększa się o kwotę 62.629,74 zł, 

c) § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy zwiększa się o kwotę 80.156,71 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 6.1. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy  

w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 4 do uchwały nr X/78/2025 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia  

25 lutego 2025 roku w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2025 rok. 

§ 7.1. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu finansowanych z dochodów związanych z realizacją 

przez Powiat zadań z zakresu ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 6 do uchwały nr VIII/63/2024 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 

17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2025 rok. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

Piotr Jahn 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 741



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XI/84/2025

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 25 marca 2025 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK

Dział Treść Rozdział §
Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

1 2 3 4 5 6

I. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM: 1 154 182,95 134 400,00

I.I. Dochody własne 263 912,00 134 400,00

758 Różne rozliczenia 156 417,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 75814 22 017,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0920 22 017,00 0,00

Krajowy Plan Odbudowy 75867 134 400,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2707 134 400,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 495,00 0,00

Technika 80115 7 495,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0950 7 495,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 134 400,00

Pozostała działalność 85395 0,00 134 400,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2707 0,00 134 400,00

855 Rodzina 100 000,00 0,00

Rodziny zastępcze 85508 100 000,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0970 50 000,00 0,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

2900 50 000,00 0,00

I.II. Subwencje 728 090,00 0,00

758 Różne rozliczenia 728 090,00 0,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 75835 728 090,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 2760 728 090,00 0,00

I.III. Dotacje 162 180,95 0,00

801 Oświata i wychowanie 162 180,95 0,00

Pozostała działalność 80195 162 180,95 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 3  pkt 5 lit a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetów środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2051 133 831,72 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 3  pkt 5 lit a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetów środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2052 28 349,23 0,00

SUMA ZMIAN DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 1 019 782,95

OGÓŁEM ZMIANA DOCHODÓW 1 019 782,95

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 741



Zwiększenie Zmniejszenie

Przychody ogółem (w zł) 266 730,99 0,00

w tym:

123 944,54 0,00

62 629,74 0,00

- § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 80 156,71 0,00

- § 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00

- § 952 - Przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 0,00 0,00

- § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające 

z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

- § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 741



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XI/84/2025

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 25 marca 2025 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK

w złotych

Dział Rozdział Treść Zwiększenie planu Zmniejszenie planu

1 2 3 4 5

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 216,68

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 216,68

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 216,68

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 216,68

801 Oświata i wychowanie 886 456,19 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 82 613,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 82 613,00 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 82 613,00 0,00

80115 Technika 443 582,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 443 582,00 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 436 087,00 0,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 495,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 137 441,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 137 441,00 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 137 441,00 0,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 20 094,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20 094,00 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 094,00 0,00

80195 Pozostała działalność 202 726,19 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego

202 726,19 0,00

852 Pomoc społeczna 14 814,87 29 629,74

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 14 814,87 29 629,74

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14 814,87 29 629,74

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 814,87 14 814,87

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 14 814,87

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 62 629,74 33 412,44

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 33 412,44

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 33 412,44

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 33 412,44

85395 Pozostała działalność 62 629,74 0,00

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego

62 629,74 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51 855,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 26 533,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 26 533,00 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 533,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 4 895,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 895,00 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 895,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 20 427,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20 427,00 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 427,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 741



Dział Rozdział Treść Zwiększenie planu Zmniejszenie planu

855 Rodzina 100 000,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 100 000,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100 000,00 0,00

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 234 017,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 212 000,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 212 000,00 0,00

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 212 000,00 0,00

90026 Pozostałe działania zwiazane z gospodarką odpadami 22 017,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 22 017,00 0,00

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 017,00 0,00

R A Z E M 1 349 772,80 63 258,86

SUMA ZMIAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 1 286 513,94

1 286 513,94

Razem rozchody (w zł) 1 646 642,90

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 741



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XI/84/2025

Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 25 marca 2025 r.

                            w złotych

Nazwa działu, rozdziału

Jednostka realizująca zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 

Starostwo Powiatowe

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

Starostwo Powiatowe

801 Oświata i wychowanie x x 343 436,14

80102 Szkoły podstawowe specjalne x x 79 439,08
Starostwo Powiatowe - dotacja dla Stowarzyszenia 

Rodzin i Przyjaciół Autystów "Mały Książę" x x 65 369,08

Zespół Szkół Specjalnych x x 14 070,00

80115 Technika x x 129 776,00

Zespół Szkół Nr 1 x x 55 766,00

Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej x x 19 650,00

Zespół Szkół Nr 3 x x 27 370,00

Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących x x 26 990,00

Plan dochodów, przychodów i wydatków budżetu  Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy w 2025 roku

Dział Rozdział

Nazwa zadania
§ dochodów/   

przychodów

Plan 

dochodów/    

przychodów

§ wydatków

Plan 

wydatków 

bieżących

2540, 4350, 

4370, 4740, 

4750, 4850, 

4860

950 71 996,14 x x

2100 293 690,00 x x

Środki na wydatki związane 

z realizacją dodatkowych 

zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

4350, 

4370,4740, 

4750, 4850, 

4860

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 741



1 2 3 4 5 6 7 8

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia x x 73 391,06

Zespół Szkół Nr 1 x x 59 801,06

Zespół Szkół Technicznych 

i Ogólnokształcących x x 13 590,00

80120 Licea ogólnokształcące x x 46 430,00

I Liceum Ogólnokształcące x x 23 130,00

II Liceum Ogólnokształcace x x 23 300,00

80195 Pozostała działalność x x 14 400,00

Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 14 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza x x 22 250,00

85410 Internaty i bursy szkolne x x 22 250,00

Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej 9 320,00

Bursa Szkolna x x 12 930,00

x x x 365 686,14 x 365 686,14

4350, 

4370,4740, 

4750, 4850, 

4860

4350, 

4370,4740, 

4750, 4850, 

4860

Środki na wydatki związane z 

realizacją dodatkowych 

zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Suma

4740, 4850

4350, 4370, 

4740, 4750, 

4850, 4860

Środki na wydatki związane z 

realizacją dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 741



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XI/84/2025

Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 25 marca 2025 r.

w złotych

Lp.

Wyszczególnienie 

(nazwa źródeł dochodów i finansowanych z nich działań 

z zakresu ochrony środowiska - art. 403.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska)

Jednostka realizująca zadanie 

(nazwa, siedziba)

Plan na rok 

2025

1 2 3 4

I DOCHODY OGÓŁEM, z tego: x 350 000,00

1.
Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska (dział 900, rozdział 90019 § 

0690)

Starostwo Powiatowe 

w Kędzierzynie-Koźlu
350 000,00

II WYDATKI OGÓŁEM , z tego*: x 756 226,34

1. Wydatki bieżące, z tego na: x 407 226,34

1.1

Przedsięwzięcia  związane z ochroną powierzchni ziemi, z wyłączeniem remediacji polegających na 

samooczyszczaniu (dział 900, rozdział 90095 - art. 400a ust. 1 pkt 9) x 35 000,00

1.1.1

Badanie jakości gleby i ziemi na terenie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego pod kątem występowania 

historycznego zanieczyszczenia powierzchni ziemi.

Starostwo Powiatowe 

w Kędzierzynie-Koźlu 35 000,00

1.2 Przedsięwzięcia związane z ochroną powietrza (dział 900, rozdział 90005 - art. 400a ust.1 pkt 21), w tym: x 194 226,34

1.2.1
Wymiana okien, drzwi balkonowych i drzwi ewakuacyjnych w budynku C oraz okien w zapleczu świetlicy w Zespole 

Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Mostowej - Etap II

Zespół Szkół Technicznych i 

Ogólnokształcących

w Kędzierzynie-Koźlu

194 226,34

1.3
Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, 

zakrzewień oraz parków (dział 900, rozdział 90095 - art. 400a ust. 1 pkt 26 oraz ust. 1 pkt 29), w tym:
x 95 000,00

1.3.1
Zadania w zakresie zabiegów związanych z pielęgnacją terenów zieleni, zadrzewień, drzew i krzewów na terenach 

stanowiących własność Powiatu

Starostwo Powiatowe 

w Kędzierzynie-Koźlu
40 000,00

1.3.2
Aktualizacja inwentaryzacji Parku Zabytkowego w Sławięcicach wpisanego do rejestru zabytków pod nr 832/64 z 

dnia 21.04.1964 r. oraz nr 9-25/57 z dnia 20.12.1957 r. na działkach : nr 371/9 i nr 371/11

Zespół Szkół Nr 3 im. Mikołaja Reja 

w Kędzierzynie-Koźlu
55 000,00

Plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego finansowanych z dochodów związanych z realizacją działań z zakresu ochrony 

środowiska na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 741



1 2 3 4

1.4
Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju (dział 900, 

rozdział 90095 - art. 400a ust. 1 pkt 32), w tym:
x 5 000,00

1.4.1 Edukacja ekologiczna. Działania związane z postępowaniem z wyrobami azbestowymi.
Starostwo Powiatowe 

w Kędzierzynie-Koźlu
5 000,00

1.5
Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarki wodnej, wynikające z zasad zrównoważonego rozwoju 

i zgodne z polityką ochrony środowiska (dział 900, rozdział 90095 - art. 400a ust. 1 pkt 42), w tym:
x 78 000,00

1.5.1 Kontrola obszarów i warunków ekspolatacji kopalin. 5 000,00

1.5.2 Okresowe pomiary hałasu do środowiska na terenie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. 35 000,00

1.5.3
Usługi obemujące ekspertyzy, analizy i opinie - powoływanie biegłych w ramach prowadzonych spraw 

wydziałowych
20 000,00

1.5.4
 "Program ochrony środowiska dla Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na lata 2025-2028 wraz z perspektywą na 

lata 2029-2032" 
10 000,00

1.5.5 "Raport z okresowych obserwacji powierzchniowej aktywności osuwisk w Powiecie Kędzierzyńsko-Kozielskim" 8 000,00

2. Wydatki majątkowe, z tego na : x 349 000,00

2.1
Wspomaganie wykorzystania lokalnych źródeł energii odnawialnej oraz wprowadzania bardziej przyjaznych dla 

środowiska nośników energii (dział 900, rozdział  90005 - art. 400a ust 1 pkt 22), w tym:
x 33 000,00

2.1.1
Modernizacja infrastruktury oświetlenia w technologii LED w budynkach Starostwa Powiatowego w Kędzierzynie-

Koźlu 

Starostwo Powiatowe 

w Kędzierzynie-Koźlu
33 000,00

2.2 Przedsięwzięcia związane z ochroną wód (dział 900, rozdział 90001 - art.. 400a ust. 1 pkt 2), w tym: x 316 000,00

2.2.1

Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu na realizację 

zadania pn.: "Modernizacja przepompowni ścieków w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w 

Kędzierzynie-Koźlu"

Starostwo Powiatowe 

w Kędzierzynie-Koźlu
316 000,00

Starostwo Powiatowe w Kędzierzynie-

Koźlu

* w tym z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku biezącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 406.226,34 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 741


		2025-03-31T11:03:54+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




